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Blue1 on Star Alliance™-ryhmän ensimmäinen alueellinen 
jäsen 
 
Suomalainen lentoyhtiö Blue1 on liittynyt tähän maailman johtavaan ilmailualan allianssiin sen 
ensimmäisenä alueellisena jäsenenä. 
 
”Olemme erittäin ylpeitä siitä että Blue1, yksi SAS-ryhmän yhtiöistä, on Star Alliancen ensimmäinen 
alueellinen jäsen”, toteaa SAS-ryhmän konsernijohtaja Jørgen Lindegaard. ”Tällä tapaa lentoyhtiö 
kykenee vahvistamaan edelleen sekä Star Alliancen että omaa asemaansa Suomen markkinoilla.” 
 
"Blue1 tarjoaa 31. lokakuuta lähtien omille asiakkailleen samat edut kuin täysjäsenemmekin. Näitä  
ovat esimerkiksi kanta-asiakasedut, pääsy loungeihin ja kaikkien lento-osuuksien lähtöselvitys 
lähtöpisteessä”, kertoo Star Alliancen toimitusjohtaja Jaan Albrecht. ”Tämä on tärkeä ensiaskel 
toteuttaessamme strategiaamme, jonka mukaan verkostomme kattaa myös tärkeät alueelliset 
markkinat”, Albrecht jatkaa. 
 
Alueelliseksi jäseneksi nopeasti ja yksinkertaisesti pyrkivän lentoyhtiön on täytettävä tietyt 
perusvaatimukset ja sen lisäksi toimittava tiiviissä yhteistyössä nykyisen jäsenen kanssa ja saatava siltä 
taustatukea. Tämä yhtiö edustaa alueellista yhtiötä allianssissa. Koska SAS, joka omistaa Blue1:n, on 
Star Alliance –yhtiö, täyttyvät nämä ennakkoehdot.  
 
Blue1 operoi yli 110 päivittäistä lentoa. Sen lentolaivue, joka on yksi Euroopan uusimpia, koostuu 
yhdeksästä Avro RJ - ja viidestä Saab 2000 -koneesta. Vuonna 2004 Blue1:n arvioidaan kuljettavan yli 
miljoona asiakasta reiteillään Suomesta Skandinaviaan ja Eurooppaan. 
 
Star Alliance perustettiin vuonna 1997. Se on ensimmäinen todella maailmanlaajuinen ilmailualan 
yhteenliittymä. Se tarjoaa asiakkailleen globaalisesti kattavan kohdeverkoston ja samalla joustavan 
matkustuskokemuksen. Allianssin jäsenet ovat: Air Canada, Air New Zeeland, ANA, Asiana Airlines, 
Austrian, bmi, LOT Polish Airlines, Lufthansa, Scandinavian Airlines, Singapore Airlines, Spanair, 
Thai Airways International, United, US Airways ja VARIG Brazilian Airlines. 
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